各 位

2015 年 2 月 12 日

SBI ホールディングス株式会社

『保険の窓口インズウェブ』の「火災保険見積もり依頼サービス」において

アメリカンホーム医療・損害保険（株式会社）の『アメホのダイレクト型火災保険』の見積もり依頼が

可能に

SBI ホールディングス株式会社（以下「当社」）は、当社が運営する保険比較・見積もりサイト『保

険の窓口インズウェブ』（http://kasai.insweb.co.jp/）にて提供している「火災保険見積もり依頼サービ

ス」において、このたび「アメリカンホーム医療・損害保険株式会社」の『アメホのダイレクト型火災

保険』の見積もり依頼が可能になりましたので、お知らせいたします。

現在、「火災保険見積もり依頼サービス」に参加している会社は 7 社となります。「火災保険見積もり

依頼サービス」では、１回の見積もり条件の入力で、一度に複数社の火災保険の見積もりを依頼し、比

較することができます。

当社は、国内最大級の保険比較・見積もりサイトである『保険の窓口インズウェブ』において顧客中

心主義を徹底し、今後も中立的な立場から、より一層のサービス向上と利用者数拡大に注力してまいり

ます。

【「火災保険見積もり依頼サービス」に参加中の会社】

AIU 損害保険株式会社※1 日新火災海上保険株式会社※2

アメリカンホーム医療・損害保険株式会社 富士火災海上保険株式会社※1

セコム損害保険株式会社 三井住友海上火災保険株式会社※2

セゾン自動車火災保険株式会社 （五十音順）

※1. AIU 損害保険株式会社、富士火災海上保険株式会社でご契約いただく場合、SBI マネープラザ（株）が保険契約の

取扱代理店となります。

※2. 日新火災海上保険株式会社、三井住友海上火災保険株式会社でご契約いただく場合、（株）ライズ・パートナーズが

保険契約の取扱代理店となります。

※SBI マネープラザ（株）および（株）ライズ・パートナーズは、損害保険代理店委託契約を締結し、保険の窓口インズ

ウェブに参加の上、損害保険の募集行為を行っております。

（ご参考）

【アメリカンホーム医療・損害保険株式会社の概要】

所 在 地 ： 東京都港区虎ノ門四丁目 3番 20 号

代 表 者 ： 北村浩嘉

事業内容 ： 医療保険、傷害保険、自動車保険、火災保険などを扱う損害保険業

http://kasai.insweb.co.jp/

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBI ホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126